Significatum est nobis etiam de quibusdam eorum, qui tanta apud se intumescant elatione, ut gregem Domini, pro quo boni Pastores animas non dubitant ministrare, isti verberibus absque ratione presumant laniare, quorum sententiam S. Gregorius deplorans ait: Quid fiet de ouibus, quando Pastores lupi fiunt? Sed quis vincitur, nisi qui seuit? quis verò persecutorem iudicabit, nisi qui dorsum suum ad flagella patienter ministravit? Opera precium est autem, ut audiatur, quo fructu tantum Ecclesia Dei scandalum, tantum Clerus despectum, & ab ipsis Episcopis, & ab eorum infidelibus patiatur. Nec enim eos infideles dicere dubitauerim, de quibus Paulus Apostolus dicit ad Timotheum. Quia in nouissimis temporibus discedent quidam à fide, attendentes spiritibus erroris & doctrinis Demoniorum, in hypocrisis loquentium mendacium, & cauteriatam habentium conscientiam, prohibentium nubere. Hic est autem, si diligenter inspiciatur, totius eorum manipulus Zizania, totius conuentus insania, ut dum Clerici licita vnius mulieris consortia Pharis

Pharisaico deuicti, quod absit, furore, relinquere coguntur, fornicatores & adulteri & aliarum prauitatum turpissimi ministri cum ipsis efficiantur. Qui hanc in Ecclesia Dei heresin, sicut caeci duces caecorum machinantur, ut videlicet illud impleatur, quod Psal. eis iripote eorum praescius erroris, taliter imprecatur: Obscurentur oculi eorum ne videant, & dorsum eorum semper incurua.

Quia ergo nemo, qui te, o Apostolice, nouit, ignorat, quod si tu per tui decreti sententiam, tantam futuram esse pestilentiam solida discretionis claritate perspexisses, nunquam quorumlibet tam prauis suggestionibus consensisses. Debita tibi subiectionis fidelitate consulimus ut vel nunc ad tanti scandali ab Ecclesia Dei propulsiōnem euigiles: & qua nosti discretionis disciplinae, Pharisaicam, ab oculi Deo extirpes doctrinam, ne scilicet vnica Domi Sunamitis, adulterinis diutius usa maritis, gentem sanctam regale sacerdotium, per irreuerabile a suo sponso Christo videlicet auellat diuortium: dum nemo sine castimonia non tantum in virginali

flore, sed etiam in coniugali habita coniunctione, visurus sit Dominum nostrum: qui cum Deo patre

& Spiritu sancto uiuit & regnat per
omnia secula seculorum,

Amen.